
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09,  
150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 61. 
Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21 i 5/21), Gradonačelnik Grada Pula – Pola dana 10. listopada 2024. godine, donosi 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o osnivanju Vijeća za prevenciju kriminaliteta 

u Gradu Pula - Pola

I
U točki II stavak 2. Odluke o osnivanju Vijeća za prevenciju kriminaliteta u Gradu 

Pula – Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – Pola br. 3/18, 17/21, 19/21, 22/21, 
4/22, 4/23 i 3/24), podstavak 13. mijenja se i glasi:

„13. mr.sc. Andrej Angelini, dr.med., ravnatelj Opće bolnice Pula – Ospedale generale 
di Pola“.

U stavku 2. podstavak 16. riječi „voditeljica Odsjeka za redarstvo u Upravnom odjelu 
za lokalnu i mjesnu samoupravu“ zamjenjuju se riječima „p.o. pročelnica Upravnog odjela za 
lokalnu i mjesnu samoupravu“. 

II

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave se u Službenim novinama – 
Bollettino ufficiale Pula - Pola.

KLASA:023-01/18-01/211
URBROJ:2163-7-01-01-0019-24-80
Pula, 10. listopad 2024.

GRADONAČELNIK
 dr.sc. Filip Zoričić, prof.





OBRAZLOŽENJE 
 

 
I. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA  
 

Pravni osnov za donošenje Odluke sadržan je u članku 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13-pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 98/19, 
144/20) i članku 61. Statuta Grada Pula - Pola (Službene novine – Bollettino ufficiale Pula – 
Pola br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), kojima je utvrđen djelokrug poslova 
gradonačelnika. 

 
II.  PRIKAZ I RAZLOZI ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Ovom Odlukom predlažu se izmjene Odluke o osnivanju Vijeća za prevenciju 
kriminaliteta, koja se primjenjuje u Gradu Pula – Pola od 2018. godine. 

Budući je protekom vremena došlo do kadrovskih promjena u Općoj bolnici Pula i 
Upravnom odjelu za lokalnu i mjesnu samoupravu Grada Pula – Pola, predložene se 
odgovarajuće promjene u tekstu Odluke. 

 

III. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 

 
IV. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

 
Za realizaciju ove Odluke nije potrebno osigurati sredstva u Proračunu Grada Pula - Pola.  

 
 
             PROČELNIK 
                     Darko Tumpić, univ.mag.philol.croat. et ital. 

 
                                                                                           
 
 




